ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР

на участие в рекламной акции «Күзгі науқан»

1. Общие положения

1.1. Настоящий договор является публичной офертой в соответствии со статьей 395

Гражданского кодекса Республики Казахстан.

1.2. Организатором акции является Товарищество с ограниченной ответственностью

«ANESCOM / АНЕСКОМ» (далее — Организатор).

1.3. Участие в акции означает полное и безоговорочное согласие Участника с

условиями настоящего договора.

1.4. Настоящий договор размещается в открытом доступе на официальном сайте

Организатора и вступает в силу с момента его публикации.

2. Условия участия

2.1. Участником акции может стать любое дееспособное физическое лицо, достигшее

18-летнего возраста и постоянно проживающее на территории Республики Казахстан.

2.2. Для участия в акции необходимо:

• Совершить покупку товаров на сумму не менее 500 000 (пятисот тысяч) тенге;

• Получить купон от продавца, подтверждающий участие;

• Зарегистрировать купон у менеджера.

2.3. Один Участник вправе зарегистрировать неограниченное количество купонов, при

условии соблюдения требований настоящего договора.

2.4. Купоны, содержащие недостоверные или неполные данные, считаются

недействительными.

2.5. Купоны, имеющие механические повреждения, следы исправлений, неразборчивые

или отсутствующие уникальные идентификационные номера, считаются

недействительными и не допускаются к участию в акции.

2.6. Организатор оставляет за собой право отказать в регистрации купона, если его

подлинность вызывает сомнения или он не соответствует требованиям, установленным

настоящим договором.

3. Сроки и место проведения акции

3.1. Акция проводится в период с 13 октября 2025 года по 15 ноября 2025 года

включительно.

3.2. Места проведения акции: города Актау и Атырау.

3.3. Организатор вправе изменить сроки и места проведения акции, уведомив об

этом Участников посредством публикации на официальном сайте.

4. Ответственность

4.1. Организатор не несет ответственности за технические сбои, перебои в работе

интернет-соединения, программного обеспечения или оборудования, повлиявшие на

регистрацию купонов.

4.2. Призы, полученные в рамках акции, не подлежат обмену на денежный

эквивалент, возврату или замене.

4.3. Участие в акции запрещено сотрудникам Организатора, а также их ближайшим

родственникам (супруги, дети, родители, братья и сестры).

4.4. Организатор не несет ответственности за действия третьих лиц, участвующих в

распространении купонов.

5. Обработка персональных данных

5.1. Участник дает согласие на сбор, обработку и хранение своих персональных

данных исключительно в целях проведения акции, включая, но не ограничиваясь:

идентификацией, уведомлением о результатах, вручением призов.

5.2. Персональные данные не передаются третьим лицам, за исключением случаев,

предусмотренных законодательством Республики Казахстан.

5.3. Участник вправе отозвать согласие на обработку персональных данных, направив

соответствующее уведомление Организатору, что влечет прекращение участия в акции.

6. Призы и порядок их вручения

6.1. Призовой фонд акции формируется Организатором и публикуется на

официальном сайте.

6.2. Вручение призов осуществляется лично, при предъявлении удостоверения

личности и оригиналов купона.

6.3. В случае отказа от получения приза, он остается в распоряжении Организатора.

6.5. В момент вручения призов Организатор вправе осуществлять фото и

видеосъёмку победителей акции.

6.6. Участник, получающий приз, дает согласие на использование его изображения,

имени и иных публичных сведений в рекламных и информационных материалах

Организатора, включая публикации на официальных страницах в социальных сетях, сайтах

и других медиаресурсах.

6.7. Фото и видеоматериалы, полученные в рамках акции, могут быть использованы

без дополнительного согласования с Участником, при условии соблюдения норм

законодательства Республики Казахстан.

7. Заключительные положения

7.1. Организатор вправе вносить изменения и дополнения в условия настоящего

договора, публикуя обновленную редакцию на официальном сайте.

7.2. Все споры, возникающие в связи с настоящим договором, подлежат разрешению

в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

7.3. Недействительность отдельных положений договора не влечет

недействительность договора в целом.

8. Реквизиты Организатора

Товарищество с ограниченной ответственностью "ANESCOM/АНЕСКОМ"

БИН: 100340008066

БАНК: АО "Народный Банк Казахстана"

БИК: HSBKKZKX

ИИК: KZ306017121000002209

Адрес: Республика Казахстан, г.Актобе, 312 Стрелковой дивизии, дом № 5

info@anescom.kz Веб-сайт: www.anescom.kz